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Defineci
yakalandı

Hayalleri bir diplomaya sığmayanlar
için ön lisans ve lisans programlarına

sınavsız başvurarak kayıt 
olma imkânı sürüyor. 6. sayfada 

Kayıtlar sürüyor

XKocatee

n Vali Yiğitbaşı, “Bugün Toplum Destekli Polis-
lerimizle birlikte onların uygulamalarına ka-
tıldık. Hem vatandaşlarımızı dinledik hem de
onları çeşitli konularda bilgilendirdik. Şehri-
mizin en işlek caddelerinden olan Dumlupınar
2. Cadde de çok sayıda esnafımızı iş yerlerinde
ziyaret ettik. Onların bize anlatacağı konuları
dinledik aynı zamanda onları bilgilendirdik.
Çocuklarımıza da trafik kurallarını anlatırken
çeşitli bilgilendirici broşürler verdik. Afyonka-
rahisar’ın huzur şehri olmasını istiyoruz. Kıymetli
ve huzurlu bir şehirde yaşıyoruz. Trafik başta
olmak üzere bazı hususlarda vatandaşlarımızın
biraz daha hassasiyetli olmalarını istiyoruz.
Bunu anlatmanın en iyi yolu yüz yüze iletişim
kurmak. Bizlerde bugün kolluk kuvvetlerimizle
birlikte onları bilgilendirdik” dedi.

n Trafik konusunda herkesin birbirinin hakkı-
nı koruyacak şekilde hareket etmesi gerek-ti-
ğini söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Hepimizi birbir-
imizin hakkına saygı duyarak hareket etmeliyiz.
Bu şehri hep birlikte çok daha nezaketli ve
çok daha saygılı bir şehir trafik uygulamasının
olduğu noktaya taşıyabiliriz. Bugün ziyaretle-
rimizde bazı vatandaşlarımız İçişleri Bakanlığı-
mızın uyarılarını dikkatle takip ettiklerini dile
getirdiler. Bu durum bizleri de hayli mutlu
etti. Vatandaşlarımız ulaşabilmek, onların da
memnuniyetini alabilmek memnuniyet verici.
Yaz aylarının gelmesiyle birlikte evden hırsızlık
olaylarına daha fazla dikkat etmemiz gerekiyor.
Uyuşturucuyla mücadele noktasında da daha
hassas olmalıyız. Bu konuda basın mensupları-
mızda da destek bekliyoruz. Vatandaşlarımızın
da duyarlılığıyla çok daha huzurlu ve güvenli bir
şehir olabiliriz” dedi. Ziyaretler sırasında vatan-
daşlar çeşitli konulardaki taleplerini dinleyen Vali
Yiğitbaşı, gereğinin yapılması noktasında tüm
taleplerin takipçisi olacağını söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Devlet AnA 
esnAfın
yAnınDA

İlimizde 
göreve başladığı
günden itibaren

vatandaşlarla
içiçe olan 

Vali Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı,
Dumlupınar 2.

Cadde üzerinde
faaliyet

gösteren
esnafları ziyaret
ederek istek ve

taleplerini
dinledi

Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Jandarma Komutanı J
. Alb. Tolga Yağan, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte 

esnaflarla görüşen, hal ve hatırlarını soran Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, uyuşturucuyla mücadele, dolandırıcılık, trafik başta olmak
üzere asayiş olaylarına ilişkin de bilgilendirme yaparak, esnaflardan

destek suç ve suçlularla mücadele konusunda duyarlılık istedi.

HUZUR ŞEHRİ OLACAĞIZ HAKLARIMIZI KORUYACAĞIZ

Vali Doç. Dr. Kübra Yiğitbaşı ile birlikte İlimiz Cumhur İttifakı Milletvekilleri 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı makamında ziyaret etti. 8. sayfada 

YIlmAZ ilE GörÜştÜlEr

Vali Yiğitbaşı sözünü tuttu
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, LGS’de 

başarı gösteren öğrencilere verdiği tatil sözünü tuttu. Başarılı öğrenciler 
Vali Yiğitbaşı’nın  hediyesi ile  gönüllerince tatil yaptı. 8. sayfada 

n Çeşitli ziyaretler için Ankara’ya giden
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, katıldığı CHP Meclis
Grup Toplantısı sonrası CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’i ziyaret etti. 2’de

Genel Başkana ziyaret

En iyi hizmeti 
SunACAĞIZ

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun öncü-
lüğünde sosyal ve kültürel belediyecilik alanındaki
uygulamaları ile toplumu ortak değerler etrafında bir
araya getiren Emirdağ Belediyesi Aşure Gününde va-
tandaşlara aşure ikramında bulundu. 8. sayfada 

Gelenek devam ediyor

n Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından Aşure Günü’nde
Hz. Mevlana’nın yedinci
kuşak torunlarından büyük
mutasavvıf Sultan Divani’yi
Anma ve Geleneksel 40 Ha-
timli Şifalı Aşure Günü et-
kinlikleri bugün başlıyor.
40 kazanda, 40 hatimli şifalı
aşurelerimiz şehrimizin bir-
çok noktasında vatandaşla-
ra ikram edilecek. 6. sayfada

AşurEnin
duası bugün

Afyonkarahisar’da kaçak kazı ile define
arayan kişi jandarmanın dron ile havadan

yaptığı takip sonrası suçüstü yapıldı. 3’te

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Av. İbrahim Yurdunuseven, DEM par-
tisinin gurup önerisi üzerine AK
Parti Grubu adına TBMM Genel Ku-
rulu’nda bir konuşma yaptı. 7’de

Ülkemizde
kürt

sorunu
yok

Milliyetçi Hareket 
Partisi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet
Taytak, Maver Kemal

Arsoy Ortaokulu
Müdürü Nuri Altaş’ı

Türkiye Büyük Millet
Meclisinde misafir etti

6. sayfada 

Taytak'a anlamlı hediye

Emirdağ’da görkemli açılış 7 Ekiz’e minnettarız 2

Afyonkarahisar Kale Erkek Öğrenci
Yurdu Müdürü İbrahim Güncü ve be-
raberindeki heyet Afyon Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Önder Artuk’u ve Yönetim
Kurulu Üyelerini ziyaret etti. 

TRAC heyeti AGC’yi ziyaret etti 
Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 

(TRAC) Genel Başkanı Aziz Şasa, Afyonkarahisar
Şubesi Başkanı Özgür Demir ve cemiyet 

yöneticileri Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk’u ziyaret etti. 

AYRINTILAR 7. SAYFADA 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı gerçekleştirdiği esnaf ziyaretinde vatandaşlarla 

biraraya gelip, onlarla fotoğraf çektirdi 
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BAŞSAĞLIĞI

Afyon Gazeteciler Cemiyeti 

Disiplin Kurulu Başkanımız 

Prof. Dr. İsmail Hakkı
Nakilcioğlu’nun 

babası, sanayici ve işadamı 

Hacı Ekrem 
Nakilcioğlu’nun

vefatını büyük bir üzüntü

içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhuma Allah’tan rahmet kederli ailesi 

ve tüm sevenlerine 

başsağlığı dileriz.

ODAK GAZETESİ

Sultandağı Belediye
Başkanı Mehmet Aldırmaz, TV8’de

yayınlanan MasterChef
programında yarışan 

Ayşe Ekiz’i ailesiyle birlikte
makamında misafir etti

Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet Al-
dırmaz, TV8’de yayınlanan ve büyük
beğeni toplayan MasterChef programında

yarışan Ayşe Ekiz’i ailesi ile birlikte makamın-
da ağırladı. Hem ilçenin hem de Afyonkarahi-
sar’ın gururu olan Ekiz’e duyduğu hayranlığı
dile getiren Başkan Aldırmaz, kendisiyle gurur
duyduklarını ve her zaman destek olacaklarını
belirtti. Ayrıca, Ayşe Ekiz’e Sultandağı Belediye-
si’nin hediye paketini takdim etti.

TANITIMA BÜYÜK KATKI
Acun Medya TV8 ekibi, Ayşe Ekiz’in yaşadığı
Çukurcak Köyü’nde ve Balaban Yaylası’nda
çekimler gerçekleştirdi. Bu çekimler, hem
Ayşe Ekiz’in yarışmadaki başarısını hem de
Sultandağı’nın doğal güzelliklerini ekranlara
taşımayı amaçladı. Çekimlerin ardından
ekip, Sultandağı Belediyesi Mesire alanında
ilçenin meşhur Toprak Tencere Göveç’i ile
ağırlandı. Bu özel yemek, MasterChef çekim
ekibinden büyük beğeni topladı. Başkan
Aldırmaz, “MasterChef çekim ekibinden 10
üzerinden 9,5 not aldık. İlçemiz tanıtımına
katkı sağlayan Ayşe Ekiz’e minnettarız” diy-
erek memnuniyetini dile getirdi. Ayşe Ekiz’in
MasterChef programındaki performansı,
Sultandağı’nın tanıtımına önemli bir katkı
sağladı. Başkan Aldırmaz, Ekiz’in başarıları-
nın ilçeyi gururlandırdığını ve tanıtımına
büyük fayda sağladığını belirterek, “İlçemiz

tanıtımına katkı sağlayan Ayşe Ekiz’e min-
nettarız” dedi. HABER NURBANU SOY

Ayşe Ekiz’e minnettarız

Genel Başkana ziyaret

Çeşitli ziyaretler için Ankara’ya giden Afy-
onkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
katıldığı CHP Meclis Grup Toplantısı sonrası
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i ziyaret etti.
Başkan Köksal, ziyareti sırasında yaptığı açık-
lamada, halk için sosyal belediyecilik uygula-
maları hakkında görüş alışverişinde bulun-
duklarını ifade etti. Bu uygulamaların önemine

değinerek, vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik
projeler geliştirdiklerini belirtti. Başkan Köksal,
açıklamasının devamında ise şunları söyledi:
“Kararlıyız, yereldeki gücümüzü ülke geneline
yayarak iktidara geleceğiz!” Bu sözlerle, CH-
P’nin yerel yönetimlerdeki başarısını ülke
genelinde de sürdürme hedefini vurguladı.
ODAK HABER MERKEZİ

İscehisar’a hoşgeldiniz
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, İlçede yeni göreve başlayan 

savcı ve hakimleri ziyaret etti. İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan kısa süre önce
ilçede göreve başlayan Cumhuriyet Savcısı Nilay Dalkılıç, Hakim Yasin Aksoy ve Hakim Mahmut

Salih Korkmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi. Savcı ve
Hakimler nazik ziyareti dolayısıyla Başkan Seyhan Kılınçarslan’a teşekkür ettiler. ODAK HABER

İl Müdürlükleri, çağrı merkezi gibi geleneksel
kanalların yanı sıra WhatApp hattı ve yapay
zeka destekli chatbot uygulaması gibi dijital
kanallardan da hizmet verdiklerini söyleyen
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “İletişim
kanallarımız aracılığıyla her tüketicimizin bize
istediği şekilde, hızlı ve kolayca ulaşmasını
sağlıyor, ardından ilgili ekiplerimiz liderliğinde
belirtilen konuyu titizlikle ele alıyoruz” dedi.
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti veren Os-
mangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), tüketici-
lerine sunduğu hizmetin kalitesini artırmak ve
faaliyetleri hakkında bilgi vermek üzere günün
her saatinde iletişimi açık tutuyor. Gelenekselden
dijitale kadar tüm kanallardan hizmet veren
OEDAŞ, bu kanallardan bilgi paylaşımında
bulunmasının yanı sıra talep ve önerileri alarak
çözüm süreçlerini de yürütüyor.

GERİ BİLDİRİM 
BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, iletişim
politikaları ve kanalları hakkında bilgi verdi.
Tüketici memnuniyeti yaklaşımları kapsamında
iletişim hizmet kalitesini sürekli olarak
artırdıklarını söyleyen Yalçın, “Tüketicilerimizle
karşılıklı etkileşime dayanan açık iletişim
politikamız kapsamında gelenekselden dijitale
pek çok kanaldan hizmet sunuyoruz. İl Müdür-
lüklerimizde hafta içi her gün 08.00-18.00
saatleri arasında hizmet sunarken çağrı merkez-
imiz ve dijital iletişim kanallarımızı 7 gün 24
saat açık tutarak kesintisiz ve sürekli iletişim
sağlıyoruz. Bu kanallar aracılığıyla yaptığımız

çalışmalar, faaliyetler, planlı kesintiler gibi
süreçler hakkında bilgi vermemizin yanı sıra
tüketicilerimizin talep ve beklentilerini de
alıyoruz. Böylece iletilen konuları ilgili ekip-
lerimizin liderliğinde hızla ve titizlikle ele
alıyoruz. Her geri bildirim bizim için çok değerli.
Tüketicilerimizin beklentilerini karşılamak ve
bu beklentilerin de ötesine geçmek için
kendimizi sürekli olarak geliştiriyoruz.” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

7 gün 24 saat hizmet
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet bölgesinde hayatına 

dokunduğu 3 milyon kişi ile karşılıklı etkileşime dayanan yaklaşımıyla
çeşitli iletişim kanallarından 7 gün 24 saat hizmet veriyor

Yalçın, “İletişim kanallarımız
aracılığıyla her tüketicimizin bize istediği şekilde,

hızlı ve kolayca ulaşmasını sağlıyor, 
ardından ilgili ekiplerimiz liderliğinde belirtilen

konuyu titizlikle ele alıyoruz” dedi. 

OEDAŞ Direktörü 
Muzaffer Yalçın
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Afyonkarahisar’da, cebir, teh-
dit veya hile kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma
suçundan aranan şahıs polis
ekipleri tarafından yakalan-
dı. İl Emniyet Müdürlüğü A-
sayiş Şube Müdürlüğü ekipleri,
şehir genelinde yürüttükleri

operasyonlar sonucunda aran-
ması olan bir şahsı yakaladı. Ce-

bir, tehdit veya hile kullanarak
kişiyi hürriyetinden yoksun kılma

suçundan aranan A.A. isimli şahıs,
polisin titiz çalışması sonucu yakalanarak

adli makamlara teslim edildi. Hakkında 3
yıl 4 ay hapis cezası ile aranma kaydı bu-
lunan şahıs cezaevine teslim edildi.

CEZAEVİNE 
TESLİM EDİLDİLER

Afyonkarahisar’da yağma suçundan
aranan şahıs polis ekipleri tarafından
yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri, suç ve suçluyla
mücadele kapsamında önemli bir op-

erasyon gerçekleştirdi. Operasyon sonu-
cunda, hakkında ‘Gece Vakti, Yol Kesmek
Suretiyle ya da Konut veya İşyerinde
Yağma’ suçundan 9 yıl 2 ay hapis cezası
ile aranma kaydı bulunan, üzerinde 5
ayrı suç kaydı bulunan S.S. isimli şahıs
yakalanarak cezaevine teslim edildi. Af-
yonkarahisar’da 2 ayrı suç kaydından 4
yıl 9 ay 15 gün hapis cezasıyla aranan
şahsı jandarmanın takibi ile yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemelerde A.B.,
isimli şahsın hükümlü ve tutuklunun
kaçması ve binanın eklentileri içinde
muhafaza altına alınmış eşya hakkında
hırsızlık suçlarından 4 yıl 9 ay 15 gün
hapis cezasıyla arandığını belirledi. Ar-
dından şahsın peşine düşen ekipler şüp-
heliyi Çay ilçesinde yakalayarak gözaltına
aldı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.39      Akşam. . .20.29
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 7
İkindi....     17.03      İmsak.. . . .03.54ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       33
EN DÜŞÜK         19

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ile İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan

şahıslara yönelik denetimlerini artırdı

5 ayrı suç kaydı 
Operasyon sonucunda, 
hakkında ‘Gece Vakti, Yol Kesmek
Suretiyle ya da Konut veya İşyerinde
Yağma’ suçundan 9 yıl 2 ay hapis
cezası ile aranma kaydı 
bulunan, üzerinde 5 ayrı suç kaydı 
bulunan S.S. isimli şahıs yakalanarak
cezaevine teslim edildi. 

Afyonkarahisar’da kaçak kazı ile
define arayan jandarmanın dron
ile havadan yaptığı takip sonrası
suçüstü yapıldı. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İI Jandarma
Komutanlığı A.O.A., isimli şahsın
kent merkezine bağlı Kızıldağ kö-
yündeki tarlasında kaçak kazı ile
define aradığı bilgisini aldı. Ardın-
dan harekete geçen ekipler bölgeyi

dron ile havadan kontrol etmeye
başladı. Ekipler yaptıkları incele-
mede A.O.A.’nın açtığı çukurda kazı
yaptığını tespit etti. Ardından kaçak
kazı yapılan alına baskın yapan
ekipler şahsı kazma, kürek ve bakır
çubuklarla yakalayarak gözaltına
aldı. Şahsın jandarmadaki işlemle-
rinin devam ettiği bildirildi. 
ODAK HABER MERKEZi 

Defineci suçüstü yakalandı

Afyonkarahisar’da iki aile arasında çıkan kavgada kafasına oklava isabet
eden 4 aylık bebek yaralanarak hastaneye kaldırıldı. Olay, kent merkezi
Beyazıt Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, mahallede

yaşayan iki aile arasında henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü kavga
çıktı. Yaşanan kavgada iddiaya göre, 15 yaşındaki M.T.’nin fırlattığı oklava 4
aylık bebek M.A.G’nın kafasına isabet etti. Ardından küçük çocuk çevredekiler
tarafından özel araç ile ile Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Bebeğin hastanedeki tedavisinin devam ettiği kaydedilirken, olayla ilgili
polis tarafından inceleme başlatıldığı ve gözaltılar olduğu bildirildi. İHA

Oklava can alıyorduKaza, kent merkezi Sadıkbey 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, bariyersiz hemzemin geçitten geçmek isteyen 
A.M., yönetimindeki 03 ADJ 923 plakalı 
otomobile makinist F.I.’nın kullandığı yük treni çarptı. 
Tren önüne aldığı otomobili yaklaşık 10 metre 
sürükledikten sonra durabildi. Kazanın ardından otomobil 
hurdaya dönerken, çevredekilerin haber vermesi üzerine yaralanan sürücü olay 
yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı. Sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu 
bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Yeni atamalar yapıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı ile Turizm
Fakültesi Dekanlığına atamalar yapıldı

Gerçekleştirilen atamalar sonrası Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekanlığı görevini vekâleten yürüten Prof. Dr. Şerife Ebru
Okuyucu, Yükseköğretim Kurumu (YÖK) Başkanlığının 38308
sayılı yazısı ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 16. mad-
desinin (a) fıkrasına göre Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına,
Turizm Fakültesi Dekanlığı görevini YÖK Başkanlığının 17791
sayılı yazısı uyarınca vekâleten yürüten Prof. Dr. Elbeyi Pelit ise
YÖK’ün 2155 sayılı yazısı ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’
nun 16. maddesinin (a) fıkrasına göre Turizm Fakültesi Dekan-
lığına asaleten atandı. ODAK HABER MERKEZİ 

Otomobile
tren çarptı
Afyonkarahisar’da 
kontrolsüz 
hemzemin geçitten 
geçmeye çalışırken 
yük treninin 
çarptığı otomobilin 
sürücüsü hafif 
yaralandı.

Afyonkarahisar’da çiftliğe baskın dü-
zenleyen jandarma ekipleri 41 kök
kenevir ele geçirdi. Edinilen bilgilere
göre, kent merkezine bağlı Kızıldağ
köyünde A.O.A. isimli şahsa ait çiftlik
evinde yasadışı kenevir ekimi yaptığı
bilgisini alan Afyonkarahisar İI Jandarma
Komutanlığı ekipleri harekete geçti.
Ardından çiftlik evine baskın düzenleyen
ekipler yaptıkları aramada 41 kök
kenevir bitkisi ele geçirdi. Olay sonrası
şahıs ekipler tarafından gözaltına alındı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Çiftliğe baskın düzenlendi
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Özel sektörün yurt dışından sağladığı kredilerin
toplam borcu, mayısta 2023 yıl sonuna göre 4,5
milyar dolar artarak 168,5 milyar dolar oldu.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Mayıs 2024
dönemine ilişkin özel sektörün yurt dışı kredi
borcu gelişmelerini yayınladı. Buna göre, özel
sektörün yurt dışından sağladığı krediler kaynaklı
toplam borcu mayısta 2023 sonuna kıyasla 4,5
milyar dolar yükselerek 168,5 milyar dolara çıktı.

Bu dönemde, özel sektörün yurt dışı kaynaklı
uzun vadeli kredi borcu 2,4 milyar dolar artarak
157,3 milyar dolara yükselirken, kısa vadeli kredi
borcu (ticari krediler hariç) 2,1 milyar dolar artışla
11,2 milyar dolar oldu. Bankaların uzun vadeli
kredi biçimindeki borçlanmaları mayısta 2023
sonuna göre 365 milyon dolar azalırken, tahvil
ihracı şeklindeki borçlanmaları 2,6 milyar dolar
yükselişle 17,4 milyar dolara ulaştı. AA

özel sektörün yurt dışı kredi borcu yükseldi 

Türkiye genelinde konut satış
sayısı, haziranda geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 5,2 azalışla

79 bin 313’e geriledi. Ocak-haziranda
ise satışlar, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 3,7 azalarak 545 bin 74’e
düştü. İstanbul, Haziran’da konut
satışlarında 13 bin 25 ile en yüksek
paya sahip il oldu. Bu kenti 6 bin 866
konut satışıyla Ankara, 4 bin 361 ile
İzmir takip etti. Konut satışının en az
olduğu iller ise 34 ile Ardahan, 40 ile
Hakkari, 44 ile Tunceli ve Bayburt
olarak sıralandı. Haziranda yabancıla-
ra 1440 konut satıldı. Söz konusu
satışlar, yıllık bazda yüzde 45,1 azaldı.
Toplam konut satışları içinde ya-
bancılara yapılan konut satışının
payı yüzde 1,8 olarak belirlendi. Ya-
bancılara yapılan satışlarda ilk sırayı
593 konutla Antalya aldı. Bu ili 478
konutla İstanbul ve 116 konutla
Mersin takip etti. Yabancılara konut
satışı ocak-haziran döneminde ise
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
45,7 azalarak 10 bin 461 oldu.

İpotekli konut
satışları azaldı

Ülke uyruklarına göre en çok konut
satışı Rusya vatandaşlarına yapıldı.
Haziranda Rusya vatandaşları Tür-

kiye’den 332 konut satın aldı. Bu ül-
ke vatandaşlarını 156 konutla İran,
102 konutla Ukrayna vatandaşları
izledi. Türkiye genelinde ipotekli ko-
nut satışları haziran geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 49,4 azalarak 6
bin 813’e düştü. Toplam konut sa-
tışları içinde ipotekli satışların payı

yüzde 8,6 olarak gerçekleşti. Ocak-
haziran döneminde gerçekleşen ipotekli
konut satışları ise geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 57,7 azalışla 51
bin 415 oldu. Haziran ayındaki ipotekli
satışların 1547’si, ocak-haziran döne-
mindeki satışların 12 bin 176’sı ilk el
satışları olarak hesaplandı.

türkiye’de Haziran’da 

Türkiye genelinde konut satış sayısı, haziranda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 5,2 azalarak 79 bin 313 oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu haziran ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı

79 bin 313 konut satıldı
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LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL
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TAM SAYFA : 10.000 TL
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POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
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Türkiye genelinde diğer konut sa-tışları,
haziranda, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 3,3 artarak 72 bin 500 oldu. Top-
lam konut satışları içinde diğer satışların
payı yüzde 91,4 olarak kaydedildi. Ocak-
haziran döneminde gerçekleşen diğer
konut satışları ise geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 11,1 artışla 493 bin
659 oldu. Türkiye genelinde ilk el konut
satış sayısı, haziranda yıllık bazda yüzde
1,8 azalarak 25 bin 425’e düştü. Toplam
konut satışları içinde ilk el konut satışlarının

payı yüzde 32,1 olarak tespit edildi. İlk el
konut satışları ocak-haziran döneminde
de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
1,3 artışla 173 bin 324’e yükseldi. Türkiye
genelinde ikinci el konut satışları, haziranda,
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,7 azalış
göstererek 53 bin 888’e geriledi. Toplam
konut satışları içinde ikinci el konut satış-
larının payı yüzde 67,9 olarak hesaplandı.
İkinci el konut satışları ocak-haziran döne-
minde de geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 5,8 azalışla 371 bin 750 oldu. AA 

İlk el konut satışları arttı

Şirketten yapılan açıklamaya göre,
184 yıldır hem yurt içinde hem de
yurt dışında hizmetlerini kesintisiz
bir şekilde sunmaya devam eden
PTT AŞ, e-Devlet Kapısı üzerinden
hizmetlerini vatandaşların kullanı-
mına sunmaya devam ediyor. PTT
AŞ’nin e-Devlet Kapısında “PTT
Bank”, “e-Apostil”, “Ulusal Elektro-
nik Tebligat Sistemi (UETS)”, “Ka-
yıtlı Elektronik Posta (KEP)”, “Fila-
teli, Kişisel Pul”, “PTT Kargo”, “Hızlı
Geçiş Sistemi (HGS”) ve “Telgraf”
gibi birçok hizmet yer alıyor.

Bir çok hizmet 
e-Devlet’te

PTTBank hizmetiyle ilgili sunulan
işlemler arasında “MTV Ödemesi”,
“Yakıt Gaz Sistemi Sorgulama”,
“Kullanıcı işlemleri,” “Araç Kilome-
tre Sorgulama”, “Su-Telefon (GSM)-
Doğalgaz-Elektrik Ödemeleri”, “HGS
ve Havale işlemleri” bulunuyor. E-
Apostil hizmetleri kapsamında “e-
Apostil başvuru”, “Başvuru Belge
Doğrulama” ve “Genel Başvuru”
yapılabilirken, HGS alanında “Ger-
çek veya Tüzel Kişi Bakiye Yük-
leme”, “İptal Başvurusu”, “Geçiş Bil-
gileri Sorgulama”, “İhlalli Geçiş Bil-
gileri Sorgulama ve Hesap Bilgileri

Sorgulama” gibi birçok hizmet e-
Devlet Kapısı’nda yer alıyor. Tem-
muz itibarıyla HGS kullanıcılarına
artık gerçek veya tüzel kişi ile plaka
güncelleme ve plaka sıfırlama baş-
vurusu yapabilme imkanı sağlandı.
“Kayıtlı Gönderi Takibi”, “Posta Ko-
du Sorgulaması”, “Talep Öneri Şi-
kayet Başvurusu ve Takibi”, “PTT
KEP Hesabı Online Başvuru”, “PTT
Üzerinden Yapılan Kurum Ödeme-
leri Sorgulama ve Hesaba Aktarma”,
“En Yakın PTT iş yerini sorgulama”,
“Elektronik Belge Yönetim Sistemi
(EBYS) Evrak Doğrulama” ve “Bi-
reysel Ön Kabul Başvurusu” da
vatandaşların hizmetlere erişimini
kolaylaştırmak adına e-Devlet Ka-
pısı üzerinden sunulmaya devam
ediyor. PTT hizmetlerine, e-Devlet
Kapısından on bir haneli T.C. Kimlik
numarası ve e-Devlet şifresi ile
giriş yapılarak ulaşılabiliyor. E-De-
vlet şifresi bulunmayan vatandaşlar
PTT iş yerlerinden e-Devlet üze-
rinden sunulan hizmetleri gerçek-
leştirebilmek için gerekli olan şif-
reyi temin edebiliyor. PTT’nin e-
Devlet Kapısı üzerinden sağladığı
hizmetlere ilişkin detaylı bilgiye
resmi internet sitesi üzerinden
ulaşılabiliyor. AA 

HGS kullanıcıları plaka güncelleme işlemlerini 

e-Devlet’ten yapabilecek
PTT, e-Devlet üzerinden HGS kullanıcılarına 

gerçek veya tüzel kişi ile plaka güncelleme ve plaka
sıfırlama başvurusu yapabilme imkanı sundu

İkinci el online oto satışları azaldı
Türkiye’de ikinci el

çevrim içi binek ve hafif
ticari araç pazarında

satışlar, haziranda mayıs
ayına göre yüzde 2,

geçen yılın aynı ayına
göre ise yüzde 13 azaldı

Geçen ay çevrim içi mecralarda 330
bin 405 kurumsal ilan yayınlandı.
İlan adetlerinde mayıs ayına göre
yüzde 20 düşüş gözlenirken, 2023
Haziran’a göre yüzde 11 artış kay-
dedildi. Haziran’da yayınlanan ilan-
ların yüzde 48’i olan 156 bin 974

araç satışı gerçekleşti. Satış adet-
lerinde mayıs ayına göre yüzde 2,
geçen senenin aynı ayına göre ise
yüzde 13 azalma gözlendi. Yılın ilk
6 ayında ilan sayısı geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 8, satışlar da
yüzde 1 arttı. İkinci el çevrim içi
binek ve hafif ticari araç pazarında
en çok satışı yapılan ilk 35 markanın
249 modeline ait 352 bin 619 ilanın
ay boyunca fiyat değişimleri ince-
lenerek yapılan analize göre, hazi-
randa ikinci el çevrim içi binek ve
hafif ticari araç pazarında perak-
ende fiyatların bir önceki aya göre
ortalama % 2 düştüğü görüldü.  AA

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi
haziranda bir önceki aya göre yüzde
1,95, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde
54,58 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), haziran ayına ilişkin Tarım ÜFE
verilerini açıkladı. Buna göre endeks,
haziranda bir önceki aya kıyasla yüzde
1,95, geçen yılın aralık ayına göre yüzde
21,91, geçen yılın aynı ayına göre yüzde
54,58 ve 12 aylık ortalamalara göre
yüzde 61,49 artış gösterdi. Sektörlerde
bir önceki aya göre değişime bakıldığın-

da, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili
hizmetlerde yüzde 1,99, ormancılık
ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 0,59,
balık ve diğer balıkçılık ürünleri, su
ürünleri, balıkçılık için destekleyici
hizmetlerde yüzde 2,17 artış gerçekleşti.
Ana gruplarda bir önceki aya göre tek
yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel
ürünlerde yüzde 9,72, canlı hayvanlar
ve hayvansal ürünlerde yüzde 0,01 artış,
çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürün-
lerde yüzde 4,23 azalış görüldü. AA

Tarım ÜFE Haziran’da 
aylık bazda % 1,95 arttı
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Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper, 2024 yılının ilk altı ayını
değerlendirmek amacıyla bir basın top-

lantısı düzenledi. Toplantıya İl Özel İdaresi
birim müdürleri ve gazeteciler katıldı. Başkan
Siper düzenlediği toplantıda 2024 yılının ya-
tırım programı ilçelere toplamda 184 milyon
133 bin TL aktarıldığını söyledi. 

YAŞAM KALİTESİNİ 
ARTIRACAĞIZ

Başkan Siper, “Afyonkarahisar İl Özel İdaresi
olarak, 13 müdürlüğümüzle 2024 yılının ilk
altı ayında gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hak-
kında kamuoyunu bilgilendirmekten mutluluk
duyuyoruz. Bu süre zarfında, ilimizin kalkınması
ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin artırıl-
ması amacıyla çeşitli alanlarda önemli projeler
hayata geçirdik. Eğitimden altyapıya, sosyal hiz-
metlerden ekonomik gelişime kadar geniş bir
yelpazede yürüttüğümüz çalışmaların detayla-
rını sizlerle paylaşarak, ilimizin geleceğine yö-
nelik atılan adımları vurgulamak istiyoruz” dedi.

31 BİRLEŞİMDE 
212 KARAR ALINDI

Başkan Siper, 2024 yılının ilk yarısında İl Genel
Meclisi tarafından toplam 6 toplantı ve 31
birleşim gerçekleştirilmiş olup, bu toplantı-
larda toplam 212 karar alındığını belirtti. Baş-
kan Siper, “Gerçekleştirilen bu faaliyetler,
ilimizin kalkınması ve halkımıza daha iyi hiz-
met sunabilmek adına büyük önem taşımakta-
dır. İl Genel Meclisi olarak, çalışmalarımıza aynı
kararlılıkla devam edeceğimizi ve projelerimizi
hayata geçirerek ilimizin gelişimine katkıda bu-
lunacağımızı belirtmek isteriz” diye konuştu.

SU VE KANALİZASYON ÇALIŞMALARI 
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hiz-
metleri Müdürlüğü, 2024 yılı performans
planı ve mali bütçe doğrultusunda içme suyu
ve kanalizasyon projelerini sürdürmektedir.
İçme Suyu Projeleri: 19 Milyon TL bütçe ayrı-
lan içme suyu projeleri kapsamında 87 köyde
etüt ve proje çalışmaları tamamlanarak ihale
sürecine geçilmiştir. Şu ana kadar 30 içme
suyu inşaatı tamamlanmış, 22 inşaat devam
etmektedir. Teknik nedenlerden dolayı 4 köy-
deki inşaatlar başlamamıştır. 
KANALİZASYON PROJELERİ
18.000.000 TL tahsis edilen kanalizasyon pro-
jelerinde 70 köyde etüt ve projeler tamamla-
narak ihale sürecine geçilmiştir. 31 kanalizasyon
işi tamamlanmış, 15 işin yapımı sürmektedir.
Ayrıca 10 işin etüt ve projesi bitirilmiştir.
YOL VE ULAŞIM ÇALIŞMALARI
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, vatandaşların
yaşam kalitesini artırmak ve güvenli ulaşım
sağlamak adına yürüttüğü yol çalışmalarında
önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Yapılan çalış-
malarla ilimizdeki yolların kalitesi artırılmış ve
daha konforlu bir ulaşım imkanı sunulmuştur.
Sıcak Asfalt Çalışmaları: Kocaöz Belediyesi sı-
nırlarında 4 km, Çobanlar Belediyesi sınırla-
rında 1 km, Hocalar İlçesi Çalca Yolu’nda 13,5
km, Döğer-Fincanburnu Yolu’nda 2,1 km,
Dazkırı İlçesi Karaağaçkuyusu Yolu’nda 8 km
sıcak asfalt çalışması tamamlanmıştır. Sathi
Kaplama Asfalt Çalışmaları: Işıklar Belediyesi
sınırlarında 6,5 km, Sandıklı İlçesi Ballık – Ör-
mekuyu – Soğucak Yolu’nda 13,5 km sathi
kaplama asfalt çalışması tamamlanmıştır.
Harcamalar: Toplamda 103.012.591,10 TL

harcama yapılmıştır. Bu yatırımlarla yolların
güvenliği ve konforu artırılmış, ulaşım süresi
kısaltılarak çevreye de katkı sağlanmıştır.
YATIRIM VE İNŞAAT ÇALIŞMALARI
Eğitim alanında yapılan yatırımlar, geleceğin
teminatı olan çocuklara modern eğitim or-
tamları sunmayı amaçlamaktadır.
TAMAMLANAN PROJELER
2 anaokulu, 4 ilkokul, 2 ortaokul, 1 lise inşaatı
tamamlanmış ve bu projelere 119.934.637,
08 TL harcama yapılmıştır.
DEVAM EDEN PROJELER
10 anaokulu, 9 ilkokul, 6 ortaokul, 5 lise, 2 öğ-
renci pansiyonu, 4 atölye, 1 çok amaçlı salon
inşaatı devam etmektedir. Bu projeler için

toplam 242.220.714,00 TL bütçe ayrılmıştır.
Hükümet Konakları: İscehisar Hükümet Ko-
nağı tamamlanmış, Sandıklı ve Emirdağ Hükü-
met Konakları yapımları devam etmektedir. Bu
projelere toplamda 451.223.356,67 TL harcama
yapılmıştır.
EMLAK VE İSTİMLAK ÇALIŞMALARI
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, 2024 yılında
toplam 2 Milyon 139 bin taşınmaz üzerinde
çeşitli işlemler gerçekleştirmiştir:
Yapılan İşlemler: 9 taşınmaz mal satışı, 4 ta-
şınmaz mal kiralama, 16 tahsis, 4 kamulaş-
tırma, 28 taşınmaz tespit işlemi gerçekleştiril-
miştir. gerçekleştirilmiştir. Gelirler: Taşınmaz satış
gelirleri 8. 551.329,93 TL, taşınmaz mal kira-
lama gelirleri 1.230.181,82 TL ve ecrimisil ge-
lirleri 72.496,41 TL olmuştur.
TARIMSAL HİZMETLER
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, tarımsal hiz-
metlerin geliştirilmesi amacıyla çeşitli proje-
ler yürütmektedir.
MODERN EKİPMANLAR
Bal arılarında varroa hastalığı için ektoparazi-
ter (flumetrin), mastitis dedektörü, otomatik
protein tayin cihazları, HPCL cihazları gibi
ekipmanlar alınmıştır.
DİĞER ÇALIŞMALAR
Afyonkarahisar - Dazkırı - Arıköy ve Yukarıye-
nice köylerinde yağmurlama sulama tesisleri
tamamlanmıştır. Tıbbi ve aromatik bitki üre-
timi, ekoloji değerlendirme raporu hazırlama
gibi projeler sürdürülmektedir. 2024 yılı Ha-
ziran ayı itibariyle, Ruhsat ve Denetim Mü-
dürlüğü tarafından toplam 9 adet İşyeri Açma
ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. Şu anda top-
lam 928 adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
yürürlüktedir. 2024 yılı yatırım programı kap-
samında ilçelere çeşitli ödenekler gönderil-
miştir. Parke 15 milyon TL, Halı Saha, Çok Amaçlı
Salon, Köy Konağı: 45 Milyon TL, Milli Eğitim
Bakım Onarım 21 Milyon 633 bin TL, İl Geneli Yatı-
rım 91 Milyon TL, Gençlik Spor 2 Milyon TL, Sağlık
İl Müdürlüğü 2 Milyon 50 TL, Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü 7,5 Milyon TL, KÖYDES Ödeneği 109
Milyon 865 bin 144 TL. HABER FADİME ÖZKARAN

Hizmet etmeye devam edeceğiz
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, 

görevde bulunduğu 100 günlük sürede gerçekleştirilen çalışmalar
hakkında bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda, 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi’nin 2024 yılının ilk yarısında 
gerçekleştirdiği faaliyetler ve projeler detaylarıyla paylaşıldı

Sandıklı Belediye Başkanı 
Adnan Öztaş, Sandıklı Yarı Olimpik

Yüzme Havuzu Tesisinde devam eden 
yüzme kursunu ziyaret etti

Sandıklı Belediyesi Kaplıca İşletme ve İştirakler
Müdürlüğüne bağlı Sandıklı Yarı Olimpik Yüzme
Havuzu Tesisinde yüzme kursları tüm hızıyla
devam ediyor. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, devam eden kurs programını ziyaret ed-
erek kurs hakkında bilgi aldı. Başkan Öztaş,
kursiyerlerle sohbet ederek onların memnuni-
yetini değerlendirdi ve kursun önemini vur-
gu-ladı. Yüzme kursları, farklı yaş gruplarından
katılımcılara yüzme becerilerini geliştirme
fırsatı sunarken, Başkan Öztaş da belediye ola-
rak sporun ve sağlıklı yaşamın destekçisi olmaya
devam edeceklerini belirtti.
HABER CEMİLE KAYTAN

Desteğimiz devam edecek

Toplantıya İl Özel İdaresi birim müdürleri ve gazeteciler katıldı. Başkan Siper düzenlediği 
toplantıda 2024 yılının yatırım programı ilçelere toplamda 184 milyon 133 bin TL aktarıldığını söyledi. 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, devam 
eden kurs programını ziyaret ederek kurs hakkında bilgi aldı. 

Bilici teşekkür ettiMülki İdare Amirleri Atama Kararnamesiyle Emirdağ
Kaymakamlığı’ndan Avanos Kaymakamlığı’na atanan Kaymakam Bilici, veda ziyaretleri kapsamında
Emirdağ Devlet Hastanesi’ni ziyaret etti Görev süresi boyunca ilçede vatandaşlara yönelik sağlık
hizmetlerinin aksamadan sürdürülmesi için alınan karar ve önlemlerin uygulanmasında gösterdikleri
özveri sebebiyle, Hastane yönetimine ve tüm sağlık personellerine teşekkür eden Kaymakam Osman
Bilici’ye; Emirdağ Devlet Hastanesi yöneticileri ve sağlık personelleri de yeni görevlerinin hayırlı olması
temennisinde bulunurken, ziyaret çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ
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taytak’a anlamlı hediye
Milliyetçi Hareket Partisi

Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Maver Kemal

Arsoy Ortaokulu Müdürü 
Nuri Altaş’ı Türkiye Büyük

Millet Meclisinde misafir etti
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Maver Kemal
Arsoy Ortaokulu Müdürü Nuri Altaş’ı Tür-

kiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) mis-
afir etti. Ziyaret sırasında Müdür Maver
Altaş, Taytak’a, MHP Lideri Devlet Bahçeli
ile birlikte çekildiği fotoğrafın karakalem
çizimini hediye etti.

ÇOK MUTLU OLDUM
Milletvekili Mehmet Taytak, Müdür Altaş’ın
getirdiği bu anlamlı hediye karşısında
memnuniyetini dile getirdi ve teşekkürlerini

sundu. Milletvekili Taytak, “Bu değerli
hediyeyi aldığım için çok mutlu oldum”
diyerek duygularını ifade etti. Ziyaret
sırasında, eğitim ve gençlerin geleceği üz-
erine de konuşmalar yapıldı. Mehmet Tay-
tak, eğitim alanında yapılan çalışmaların
önemine vurgu yaparak, “Gençlerimizin
geleceği için eğitime her zaman destek
vermeye devam edeceğiz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
Afyonkarahisar Mevlevihanesi (Mevlevi Türbe
Camii) bahçesinde bugün ikindi namazının
ardından okunacak aşure duası ile başlayacak
etkinlikler, yarın Cuma namazından sonra Mevle-
vi/Türbe Camii başta olmak üzere ilimizin birçok
noktasında şifalı aşure dağıtımıyla devam edecek.
Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran Takımının da
gösterileriyle renk katacağı etkinliklerde, 40 kazanda

kaynayacak bolluk ve bereketin simgesi 40 hafız
tarafından okunacak dualı aşureler, şehrimizin
birçok noktasında vatandaşlara ikram edilecek. 

TÜM HALK DAVETLİ
Anadolu’da hâlen önemsenen aşure pişirme
geleneği, Mevlevihanelerde de özenle icra edilmiş
ve 16. yüzyılda Afyonkarahisar Mevlevihane’sinde
(Sultan Divani zamanında) daha renkli törensel

bir hüviyet kazandı. Mevlevihane bahçesine ku-
rulan kazanlarda, dervişlerin aşure karması çok
ilgi görmüş ve bu gelenek, diğer mevlevihanelere
de taşınmıştır. Bütün bilim adamlarının da kabul
ettiği gibi Konya Mevlevihane’sinden sonra en
önemli Mevlevihane olan Afyonkarahisar Mevle-
vihane’sinde, Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
devam ettirilen bu geleneğe tüm halk davetli.
ODAK HABER MERKEZİ 

Hayalleri bir diplomaya
sığmayanlar için ön lisans ve lisans
programlarına sınavsız başvurarak

kayıt olma imkânı sürüyor

İkinci üniversite kapsamında herhangi bir
yükseköğretim kurumundan lisans eğitimi
alanlar ve mezun olanlar lisans ve ön lisans
programlarına başvurabilirken ön lisans eğitimi
alanlar ve mezun olanlar da ön lisans prog-
ramlarına başvurabiliyor. Yoğun ilgi gören 2024-
2025 Öğretim yılı İkinci Üniversite internet
başvuru ve kayıt işlemleri 16 Temmuz Salı günü
başladı ve 18 Ekim Cuma günü sona erecek.

SINAVSIZ ÜNİVERSİTE
Sınavsız ikinci üniversite ile öğrencilere 39 ön
lisans ve 21 lisans programında okuma fırsatı
sunuluyor. Öğrenciler 30.000 üzerinde ders
malzemesine ücretsiz erişim olanağına sahip
oluyor. 81 ilde 110 sınav merkezi ve öğrencilik
işlemleri için büro desteği de Anadolu Üniver-
sitesinin öğrencilere sunduğu fırsatlar arasında
yer alıyor. İkinci Üniversiteye kayıt yaptırmak
isteyen adayların https://aoskayit.anadolu.edu.tr
adresinden e-devlet şifresi ile başvuru yapması
yeterli oluyor. İkinci Üniversite hakkında detaylı
bilgi 7/24 hizmet veren çağrı sisteminden ve
http://ikinciuniversite.anadolu.edu.tr/ web
sitesinden alınabiliyor. İHA

Anadolu’da hâlen önemsenen aşure pişirme geleneği, Mevlevihanelerde de özenle icra edilmiş ve 
16. yüzyılda Afyonkarahisar Mevlevihane’sinde (Sultan Divani zamanında) daha renkli törensel bir hüviyet kazandı. 

AşurEnİn DuASI BuGÜn
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Aşure Günü’nde Hz. Mevlana’nın yedinci kuşak torunlarından
büyük mutasavvıf Sultan Divani’yi Anma ve Geleneksel 40 Hatimli Şifalı Aşure Günü etkinlikleri bugün
başlıyor. 40 kazanda, 40 hatimli şifalı aşurelerimiz şehrimizin birçok noktasında vatandaşlara ikram edilecek

Denizli’nin Beyağaç Belediyesi
tarafından yürütülen bu yıl
dördüncüsü olan “Topuklu 

Yaylası Ethem Hoca ile Gökyüzü
Gözlem Etkinlikleri 4” etkinliğine

250’si çocuk olmak üzere 1500
gökbilim sevdalısı katıldı. 

Astrofotoğrafçılar tarafından etkinlik alanına
kurulan yaklaşık 38 teleskopla da gece derin
uzay cisimlerinin resimleri çekildi. Yürütücülüğü-
nü Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi PÜTÜN,
Tayfun DİNDAR, Tahsin DEMİRCİLER, Merzuk
BERKAY ve Tahir DURSUN’ un yaptığı “Topuklu
Yaylası Ethem Hoca ile Gökyüzü Gözlem Etkin-
likleri 4” etkinliği 11-14 Temmuz 2024 tarihleri

arasında Denizli ili, Beyağaç İlçesi Topuklu Yay-
lası’nda gerçekleştirildi. Bu sene dördüncüsü
gerçekleştirilen etkinliğe 250’si çocuk olmak
üzere yaklaşık 1500 gökbilim sevdalısı katıldı.
Gökyüzü gözlem etkinliği, Beyağaç Belediyesi,
Kalebey Yerel Eylem Grubu Derneği, Beyağaç
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi,
Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediyesi,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyetlerini
yürüten Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA),
ADM Elektrik ile Pamukkale Üniversitesinin iş
birliğiyle gerçekleştirildi.

38 TELESKOPLA 
RESİMLER ÇEKİLDİ

Gökyüzü gözlem etkinliğine katılanlar farklı
büyüklük ve tipte alana kurulan 6 teleskopla
Güneş lekelerini, gezegenleri ve derin uzay ci-
simlerini inceleme şansı elde ettiler. Astrofotoğ-
rafçılar tarafından etkinlik alanına kurulan
yaklaşık 38 teleskopla da gece derin uzay cisim-
lerinin resimleri çekildi. Ayrıca üç günlük pro-
gramda astronomi ve fizik bilimi, ışık kirliliği,
ışık kirliliği ile mücadele, astro turizm ve astro-
fotoğrafçılık konularında sunumlar yapıldı.
Çocuklara yönelik olarak yaylaya kurulan atö-
lyelerde eğlenceli çalışmalar ve oyunlar düzen-

lendi. Topuklu Yaylasının “Uluslararası Karanlık
Gökyüzü Parkı” statüsü alabilmesi için iki yıldan
bu yana merkezi ABD’de bulunan “Uluslararası
Karanlık Gökyüzü Parkları Komitesi (IDA) “ ile
iletişim başarıyla devam etmekte olup 2025
yılında sertifikanın alınması öngörülmektedir.
IDA tarafından sertifikalandırılan dünyada 220
adet, Avrupa’da ise sadece 22 adet karanlık
gökyüzü parkı olduğu varsayımıyla bu sertifi-
kanın bölgenin ve ülkenin turizmi adına ne
kadar önemli olduğu ortadadır. Topuklu Yayla-
sı’nın ülkemizin ilk “Karanlık Gökyüzü Parkı”
unvanına sahip olması halinde IDA tarafından
bu haberin dünya çapında milyonlarca gökyüzü
meraklısına duyurulmasıyla Denizli’nin, Beyağaç
ilçesi, Topuklu Yaylasına büyük bir ilginin
oluşması kaçınılmaz olacaktır. İHA

tOpuKlu 
Yaylasında 
buluştular

KAYITLAR
devam ediyor

Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile
Nevşehir Avanos Kaymakamı  olarak atanan
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici’ye veda zi-
yaretleri sürüyor. Bir önceki dönem Gömü Bele-
diye Başkanı Hakkı Tekin ve yine bir önceki dö-
nem Davulga Belediye Başkanı Ergün Erdik,
Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile
Nevşehir Avanos Kaymakamı olarak tayin olan
Kaymakam Bilici’ye makamında veda ziyaretinde
bulunarak yeni görev yerinin hayırlı olması
dileğinde bulundular. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Kaymakam Bilici, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.  İş Bankası
Emirdağ Şube Müdürü Mustafa Daş ve Şube Şefi
İbrahim Şaştım’da Kaymakam Bilici’ye makamında
veda ziyaretinde bulunarak yeni görev yerinin
hayırlı olması dileğinde bulundular. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Bilici,
nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
HABER UĞUR BALABAN 

Kaymakama veda ettiler
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TRAC Genel Genel Başkanı Aziz Şasa,
Genel Sekreter Muhsin Bozkurt, Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Antalya Şube Baş-
kanı Metin Karakuzu, TRAC Afyon Şu-
be Başkanı Özgür Demir ve Yönetim
Kurulu Üyeleri Ahmet Gürel, Batuhan
Arslantatar bugün bir takım ziyaretler
gerçekleştirmek için Afyonkarahisar’a
geldi. Ziyaretlerinin bir durağı da Afyon
Gazeteciler Cemiyeti oldu. Ziyarette;
AGC Başkanı Önder Artuk, Başkan
Yardımcısı Sezer Küçükkurt, Yönetim
Kurulu Üyeleri Ali Osman Okşar, Ömer
Elçi ve Faruk Kılınç yer aldılar.

trAC heyeti AGC’yi ziyaret etti 
Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Genel Başkanı Aziz 

Şasa, Afyonkarahisar Şubesi Başkanı Özgür Demir ve cemiyet yöneticileri
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk’u ziyaret etti

Öğrenci Yurdu Müdürü
İbrahim Güncü ve be-

raberindeki heyet  Afyon
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

Önder Artuk’u ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret etti. 

Kale Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü İbrahim
Güncü ve yönetim kadrosu AGC’ye hayırlı
olsun temennilerinde bulundular. Ziyarette,
AGC Başkanı Önder Artuk ile Başkan
Yardımcısı Sezer Küçükkurt, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Ali Osman Okşar, Faruk Kılınç
ve Ömer Elçi yer aldı. Kale Erkek Öğrenci
Yurdu Müdürü İbrahim Güncü, Başkan Ar-
tuk’a yeni görevinde başarılar dileyerek,
“Öncelikle cemiyet başkanlığınız hayırlı
uğurlu olsun. Önder Beyi tanıyoruz, kendisi
çok başarılı bir iş insanı. Afyon Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı olarak da yine başarılı
işlere imza atacağına inanıyoruz. Şahsım
adına ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz adına
tekrar görevlerinde başarılar dileriz” dedi.
AGC Başkanı Artuk gerçekleşen ziyarette
duygu ve düşüncelerini aktararak, “Daha
önce Sezer Başkanımız cemiyetimizin
başkanıydı. Yönetim Kurulu Üyelerimizin
takdirleriyle bayrağı ben devraldım. Elim-
izden gelenin en iyisini yansıtarak şehrimize
hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

HABER NURBANU  SOY

En iyi hizmeti sunacağız

Çocukların ve gençlerin yaz aylarında vakitlerini daha verimli geçirebilmesi
ve sporla tanışmalarını sağlayan Yaz Spor Okulları açılış törenine Emirdağ

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, öğrenciler ve ailelerin yoğun katılımıyla
gerçekleşti. Açılış programı öğrenci ve velilerin ellerinde şanlı Türk bayrağı ile

bando eşliğinde yaptığı coşku dolu yürüyüş ile başladı. Heyecanları yüz-
lerinden okunan öğrenciler verilen mini konserle unutulmaz anlar yaşadı.  

EmirDAĞ’DA
görkemli açılış 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun 
direktifleri doğrultusunda Emirdağlı 

çocukların yaz aylarını dolu dolu geçirmeleri için
düzenlenen Yaz Spor Okulları açılış programı

Cumhuriyet Meydanı otopark alanında gerçekleşti

TATİLİ İYİ DEĞERLENDİRECEKLER
Bu yaz Emirdağ’da spor yazı olacağını
belirten Başkan Koyuncu; “Emirdağ Bele-
diyesi olarak bir taraftan altyapı ve üst
yapı çalışmalarımızı gerçekleştirirken
diğer taraftan da çocuklarımızın daha
güzel, daha donanımlı yetişmesi için tüm
gayretimizi ortaya koyuyoruz. Çocukları-
mızın yaz tatillerini değerlendirmesi ve
faydalı aktiviteler yapması amacıyla yaz
spor okullarımızı açtık. Deneyimli antre-
nörlerimiz ve alanında uzman eğitmenleri-
miz tarafından tenis, futbol, yüzme, jim-
nastik gibi birçok alanda öğrencilerimizin
kendilerini gelişmesini sağlayacağız. Başta
çocuklarını bizlere emanet eden veliler-
imiz olmak üzere emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Görkemli bir açılışa ev sahipliği yapan pro-
gramda öğrencilerle tek tek ilgilen Başkan
Koyuncu onlarla hatıra fotoğrafı çektirmeyi
de ihmal etmedi. HABER FADİME ÖZKARAN

DEM partisinin; cezaevlerindeki ko-
şullu salıverilme şartları oluşmuş
hükümlü mahpusların idari ve gözlem
kurulların keyfi raporlarına dayanıla-
rak iyi halli sayılmadığı, koşullu sa-
lıverilme haklarından faydalanıla-
madığına ilişkin gurup önerisi üzerine
AK Parti Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven meclis genel kurulunda
söz aldı. Ülkemizde hiç kimsenin ır-
kından ve milliyetinden dolayı ceza-
evine girmediğinin altını çizen Yur-
dunuseven, “İster Türk olsun ister
Kürt olsun ister Arap olsun suç işleyen
bir kimse bağımsız mahkemelerim-
izde yargılanıp aldığı ceza neticesinde
infaz edilmek üzere cezaevlerimize
girmekte. Özellikle şuna belirtmek
istiyorum ki; ülkemizde bir Kürt
sorunu yoktur, bir terör sorunu vardır.

Bu terör nereden gelirse gelsin son
terörist imha edilinceye kadar mü-
cadeleye devam edeceğiz” dedi. 

HAYIR OYU VERECEĞİM
Yurdunuseven şu ifadelere yer verdi:
“Hükümlüler, ceza infaz kurumlarında
bulundukları tüm aşamalarda, ceza
infaz kurumlarının düzen ve güvenliği
amacıyla konulmuş kurallara uyup
uymadığı, haklarını iyi niyetle kullanıp
kullanmadığı, yükümlülüklerini ek-
siksiz yerine getirip getirmediği, uygu-
lanan iyileştirme programlarına göre
bir gelişim gösterip göstermediği ko-
nularında değerlendirmeye tabi tu-
tul-maktadır. Bununla ilgili Anayasa
Mahkemesinin bazı kararları var onu
da paylaşmak istiyorum. Bir mahkû-
miyet kararının infazına ilişkin olarak

Anayasa’nın 19. maddesi açık bir hü-
küm içermemektedir. Bununla birlikte
Anayasa’nın 19. maddesinin amacı
kişileri keyfî bir şekilde hürriyetten
yoksun bırakılmaya karşı korumak
olup maddede öngörülen istisnai
hâllerde kişi hürriyetine getirilecek
sınırlamaların da maddenin amacına
uygun olması gerekir. Bu itibarla
Anayasa Mahkemesince, hükümlülerin
ceza infaz kurumlarında kalacağı
süreyi doğrudan veya dolaylı olarak
etkileyen durumların Anayasa’nın 19.
maddesinde tanımlanan kişi hürriyeti
ve güvenliği hakkı kapsamında de-
ğerlendirilmesi gerektiği kabul edil-
miştir. Özellikle şunu söylemek istiy-
orum ki; başvurucunun denetimli
serbestlikten yararlanmaması hakkın-
da verilen mahkûmiyet hükmünün
süresini uzatmamaktadır. Yine mahke-
melerin verdiği kararlardan bir tanesi
diyor ki; ‘İnfaz hakimliğince verilen
karardan önce mensup oluğu örgütten
ayrılıp ayrılmadığına ilişkin bir karar
verilip verilmediği, iyi halli olup ol-
madığına dair raporunu cezaevinden
iste bundan dolayı bozuyorum diyor.

Dolayısıyla burada hiçbir şekilde yanlı
bir karar söz konusu değildir, Dem
partisinin bu önergesine hayır oyu
vereceğimi belirtiyorum”
HABER UĞUR BALABAN 

ÜlKEmİZDE KÜrt SOrunu YOK
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. 

İbrahim Yurdunuseven, DEM partisinin gurup önerisi
üzerine AK Parti Grubu adına TBMM Genel Kurulu’nda bir

konuşma yaptı. Yurdunuseven, “Ülkemizde bir Kürt
sorunu yoktur, bir terör sorunu vardır. Bu terör

nereden gelirse gelsin son terörist imha edilinceye
kadar mücadeleye devam edeceğiz” dedi.

AK PARTİ 
AFYONKARAHİSAR
MİLLETVEKİLİ
YURDUNUSEVEN

150’YE YAKIN ÜYEMİZ VAR
Ziyarette konuşan AGC Başkanı Artuk, “TRAC’ın Afyonkarahisar’da şube
açmasını büyük bir mutlulukla karşıladık. Afyonkarahisar’da gazetecilik

yapan 200’e yakın arkadaşımızın 150’ye yakını cemiyetimizin üyesi. Yönetim
Kurulu Üyelerimiz bendenizi bu göreve layık gördüler. Ben ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz elimizden geldiğince camiamıza destek olmaya
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. TRAC Genel Başkanı Aziz Şasa, “Türkiye’de

afet gönüllüğü hususunda öncülük eden kurumlardan bir tanesiyiz. 
Afet durumlarında haberleşme oldukça önemlidir. AKUT gibi kurumlarla iş

birliği içerisinde çalışıyoruz. Afet müdahale planında haberleşme çalışma kuru-
lunda ismen çözüm ortağı olan tek yönlü kuruluşuz. Şimdi Afyonkarahisar’da bir

şubemiz var. Afyonkarahisar’da TRAC şubesi açmanın da haklı gururunu
yaşıyoruz”  dedi. ODAK HABE RMERKEZİ



8. SAYFA l 18 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE odakgazetesi

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞlIĞIn 
BAşKEntİnDEn 
tÜm DÜnYAYA”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, LGS’de derece elde
eden öğrencilere verdiği tatil sözünü

yerine getirdi. Geçtiğimiz günlerde Vali
Yiğitbaşı, başarılı öğrencileri makamında
ağırlamış ve bu görüşme sırasında öğren-
ciler, Vali Yiğitbaşı’na İl Milli Eğitim Müdü-
rü Miraç Sünnetci’nin öğrencilere verdiği
tatil sözünü hatırlatmıştı. Müdür Sünnetci,
Vali Yiğitbaşı’na “Sayın Valim, bu sözü si-
zlere güvenerek verdik” diyerek esprili
bir dille durumu aktarmıştı. Görüşme sı-
rasında komik anlar yaşanmış ve öğrenci-
lerin yüzünde tebessümler oluşmuştu.

GÖNÜLLERİNCE 
EĞLENDİLER

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, öğ-
rencilere verdiği sözü tutarak gençlere
gönüllerince eğlenebilecekleri bir tatil
hediye etti. Tatil anlarını sosyal medyada
paylaşan Vali Yiğitbaşı, “Emekle, gayretle
ve azimle çalışarak hayallerine ulaşma
noktasında önemli bir adım atan öğrencile-
rimiz LGS’de derece elde etmeyi başardılar.

Onların istekleri yerine geldi ve şampiyon-
larımız gönüllerince tatil yaptı” ifadelerin-
de bulundu. Öğrencilerin çabalarının
karşılık bulması ve ödüllendirilmesi, diğer
öğrenciler için de motivasyon kaynağı
oldu. Öğrencilerin tatil anlarını sosyal
medyada paylaşan Vali Yiğitbaşı, toplumda
büyük bir beğeni topladı. Tatil görüntüleri,
hem öğrencilerin hem de ailelerinin mut-
luluğunu gözler önüne serdi.
HABER MURAT EMRE 

vali yiğitbası 
sözünü tuttu

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, LGS’de başarı gösteren öğrencilere verdiği

tatil sözünü tuttu. Öğrenciler, Vali Yiğitbaşı’nın
hediyesi ile gençler gönüllerince tatil yaptı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, öğrencilere verdiği 
sözü tutarak gençlere gönüllerince eğlenebilecekleri bir tatil hediye etti. 

Öğrencilerin tatil anlarını sosyal medyada paylaşan Vali Yiğitbaşı, toplumda büyük bir beğeni 
topladı. Tatil görüntüleri, hem öğrencilerin hem de ailelerinin mutluluğunu gözler önüne serdi.

Vali Doç. Dr. Kübra Yiğitbaşı 
ile birlikte İlimiz Cumhur İttifakı

Milletvekilleri Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı

makamında ziyaret etti

Ziyarette çekilen fotoğrafları sosyal medya he-
saplarından paylaşan Vali Doç. DR. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın
Cevdet Yılmaz’ı Afyonkarahisar heyeti olarak ma-
kamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde, AK Parti
Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunu-

seven ve Hasan Arslan, MHP Milletvekilimiz
Mehmet Taytak ile birlikte Sayın Cumhurbaşkanı
Yardımcımızı, Zafer Müzesi’nin açılışı ile 25-30
Ağustos tarihleri arasında kutladığımız Büyük
Taarruz Zafer Haftası etkinliklerine davet ettik.
Aynı zamanda şehrimizin devam eden yatırımları
ve öncelikli talepleri konusunda da istişarelerde
bulunduğumuz Cumhurbaşkanı Yardımcımız
Sayın Cevdet Yılmaz’a nazik kabullerinden dolayı
şükranlarımı arz ediyorum” dedi. ODAK HABER

Yılmaz ile görüştüler

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun
öncülüğünde sosyal ve kültürel belediyecilik
alanındaki uygulamaları ile toplumu ortak değerler
etrafında bir araya getiren Emirdağ Belediyesi Aşure
Gününde vatandaşlara aşure ikramında bulundu. 
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun tali-
matlarıyla Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafın-
dan hazırlanan Aşure günü programında Çarşı Ca-

mii’ne kurulan stantta vatandaşlara aşure ikramında
bulunuldu. Aşurenin paylaşmanın, bereketin, bir
ve beraber olmanın sembolü olduğunu söyleyen
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Muharrem
Ayı’nın birliğini ve bereketini, Emirdağ Belediyesi
Aşevinde pişen aşureleri hemşehrimizle paylaşarak
yaşadık. Muharrem ayı münasebetiyle her sene ge-
leneksel hale getirdiğimiz aşure ikramını bu sene

Çarşı Camii’nde gerçekleştirdik. Aşure paylaşım ve
berekettir. Bu mübarek ayın birlik ve berberliğimizi
daim kılmasını ve kardeşlik içerisinde nice aşure
günleri yaşamayı diliyorum” ifadelerini kullandı.
Aşure geleneğinin sürdürülmesinden memnun olan
vatandaşlar Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu’ya
ve ekiplere teşekkür etti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

HAKlArImIZDAn 
vazgeçmeyeceğiz

Büro Emekçileri 
Afyonkarahisar Temsilcisi

Ali İhsan Orhan hak
ettikleri haklardan

vazgeçmeyeceklerini açıkladı

Yazılı bir açıklamada bulunan Büro
Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali
İhsan Orhan, “Milyonlarca kamu emekçisi
ve emeklinin alım gücünde yaşanan kayıp-
lar; TÜİK’in Haziran ayı enflasyonunu 1,64
açıklanmasının ardından 6 aylık biri¬kimli
enflasyon oranı resmi olarak yüzde 24,73
olarak belirlendi. Buna göre 2024 Ocak
ayında yapılan %15 Toplu Sözleşme zammı
düşüldüğünde yüzde 9,73 enflasyon farkı
ve %10 Toplu Sözleşme zammı ile maaşa
yansıyacak oran yüzde 19,3 olarak hesap-
lanmaktadır. Kamu emekçilerinin 2024 yılı
toplam zam oranı kümülatif olarak 20,75
6 aylık resmi enflasyonun 24,73 dahi altında
kalmıştır. Kamu Emekçileri Temmuz ayından
itibaren hızla reel alım gücünde düşme
yaşayacağı ve Eylül ayında artan eğitim
maliyetleri, kiralardaki fahiş artış (TÜİK
Haziran ayı enflasyonuna kira etkisini 0,55
olarak yansıtmıştır” dedi 

TATİL CEHENNEME DÖNÜŞTÜ
Orhan, “Çarşıda yaşanan enflasyon ise e-
mekçilerin en temel ihtiyaçlarını karşılaya-
maz hale getirmiştir. Ülkemiz kendi vatan-
daşları için artık bir tatil cehennemine dö-
nüşmüştür. 4 Kişilik bir ailenin tatil maliyeti
yaklaşık 100 bin TL’yi bulurken, Türkiye’de
emekçilerin yarısından fazlası artan yaşam
maliyetleri nedeniyle tatil planı yapama-
maktadır. Üstelik kötü yönetilen ekono-
minin, seçim ekonomisinin faturası da söz
de kamu tasarruf genelgesi ve yeni vergiler
ile biz emekçilere çıkarılmaktadır. Kamuda
personel servisleri kaldırılırken, birçok
kamu kuruluşunda yemek, su, çay vb. gider-
lere ait bütçe kalemleri sınırlanmaktadır.
İşyerlerin emekçiler temizlik ve hijyen
malzemelerini neredeyse kendileri temin
eder hale gelmiştir. Kamu emekçilerinin
işe gelişlerinden tasarruf etmek yerine on-
ların özlük haklarını, ekonomik koşullarını
iyileştirici çalışmaların
yapılması gerekmek-
tedir. 80 milyon yurt-
ta-şa hizmet veren ve
EYT’nin yarattığı aşırı
iş yükü artında ezilen
Sosyal Güvenlik Emek-
çileri kazanılmış hak-
larından vazgeçmeye-
cektir” dedi.
ODAK HABER
MERKEZİ 

Gelenek devam ediyor


